平成 22 年 7 月 30 日

各 位
  会 社 名 日 本 精 機 株 式 会 社
  代 表 者 代表取締役社長 永 井 正 二

(コード番号 7287 東証第 2 部)

問合せ先  経 営 管 理 本 部  企 画 管 理 部
     シニアマネジャー 野々村 均

( T E L . 0 2 5 8 - 2 4 - 3 3 1 1 )

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ワイエヌエスは、平成 22 年 5 月 28 日開催の同社取締役会

において、平成 22 年 9 月 1 日開催予定の同社臨時株主総会における承認を得られることを前

提として、下記のとおり同社の商号を変更する方針を決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１、 当該連結子会社の概要
（１） 商 号   株式会社ワイエヌエス
（２） 代表者   吉岡史郎
（３） 本店所在地 広島県庄原市新庄町３６６番地の２
（４） 事業内容  各種計器類の製造販売
（５） 資本金   ３億円

２、 当該連結子会社の新商号（英文表記）
   NS ウエスト株式会社
   （英文：NS WEST Inc.）

３、商号変更の理由
  当社グループの西日本拠点として、グループの総合力を結集し、より一層お客様に満足

頂ける製品を提供し続けるために、この度新たに商号変更を行うものであります。

４、商号変更日
  平成 22 年 9 月 1 日

以 上